РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА Киренского муниципального образования 4 созыва.
	РЕШЕНИЕ	/ 4
	 2020 год  г. Киренск
«О внесении изменений и дополнений в Устав Киренского муниципального образования»
В целях приведения Устава Киренского муниципального образования в соответствие с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06Л0.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьями 21, 36, 47, 52 Устава Киренского муниципального образования Дума Киренского муниципального образования,
РЕШИЛА:
1. Внести в Устав Киренского муниципального образования изменения и дополнения, согласно приложения №1;
2. Предложить Администрации Киренского городского поселения обеспечить государственную регистрацию настоящего решения в соответствии с действующим законодательством;
3. Опубликовать настоящее решение после государственной регистрации с реквизитами государственной регистрации в газете «Ленские зори» в течение 7 дней и направить в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области сведения об источнике и о дате официального опубликования (обнародования) настоящего решения о внесении изменений в Устав Киренского муниципального образования для включения указанных сведений в государственный реестр уставов муниципальных образований Иркутской области в 10-дневный срок.
 (
И.В. Журавлева
С.А. Куклин
)И. о. Главы
Киренского муниципального образования
Председатель
Думы Киренского муниципального образования